Директору ГБОУ школы № 53

Приморского района Санкт-Петербурга

Максимовой Е.О.

от________________________________

________________________________

________________________________

«____»_______________20___г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить моему ребенку,____________________________________, отсутствовать в школе с «____»______________20___г. по «____»______________20___г

в связи с тем, что______________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Я, ____________________________________________________________, обязуюсь проконтролировать выполнение учебной программы ученицей(ка) __________класса во время пропуска учебных занятий.

За жизнь и здоровье моего ребенка на период его отсутствия в школе несу полную ответственность.

«____»_______________20___г.                              ____________/_________________

                                                                                                               (подпись/расшифровка)